punto cincuenta y un hectáreas (32.51 Ha), equivalentes a cuarenta y nueve
punto setenta y un manzanas (49.71 Mzn) de terreno de la finca denominada “San
Juan”, ubicada en la comarca El Edén, Municipio Ticuantepe, departamento de
Managua; acreditando la titularidad conforme Testimonio Escritura Pública Número
Trescientos Sesenta y Seis (366) Desmembración y Compra Venta de Bien Inmueble,
emitido en el municipio de Ticuantepe a las dos y cuarenta y cinco de la tarde del día
dieciocho de agosto del año dos mil catorce ante los oficios notariales del Licenciado
Javier Enrique Cerrato Gutiérrez e inscrita en el Registro Público de la Propiedad